



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr Krzysztof Niemczuk

*Uczestnicy postępowania na dostawę aparatury laboratoryjnej
znak sprawy: DZ-2501/442/71/12*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/442/136/12

2012/01/13

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Dot. zadania nr 1 – homogenizator laboratoryjny

1. Czy zamawiający wymaga dostarczenia statywu wraz z urządzeniem? **Odpowiedź:** nie
2. Jakiego rodzaju końcówek (w komplecie z homogenizatorem) wymaga Zamawiający? **Odpowiedź:** nie wymaga